CC1-8006

酒 税 納 税 申 告 書（ 差 額 課 税 用 ）

令和 年 月 日

税務署長 殿

販

売

場

等

（所在地及び名称）〒  -

（電話）

局

番

申

告

者

（所在地及び名称）〒  -

（電話）

局

番

個人番号又は

法人番号

↓ 個人番号の記載に当たっては、左端を空欄とし、ここから記載してください。

下記のとおり、酒税の納税申告書（期限後申告書、修正申告書、還付請求申告書）を提出します。

記

納

付

す

べ

き

税

額

等

区 分 この申告書による税額
修 正 申 告 の 場 合 の

修 正 申 告 前 の 確 定 額

※

算 出 税 額
① ⑤

端 数 切 捨 額
② ⑥

還付を受ける金額
③ ⑦

納 付 す べ き 税 額
④（①－②） ⑧ ⑨（④－⑧＋⑦－③）  円

還付を受け

ようとする

銀行等又は

ゆうちょ銀

行

１ 銀行等  銀行        本店・支店

       金庫・組合

       農協・漁協     本所・支所

       預金    口座番号

２ ゆうちょ銀行又は郵便局

  店舗名

  通常貯金の

  記 号 番 号       －

(税額算出表)

酒 類 の

品 目 別

ｱﾙｺｰﾙ

分別

その他

の区分

課 税 標 準

数 量

税 率

税 額

既 納 付

税 額

差 引 税 額

摘  要

  mℓ  円 円 円

沖縄の復帰

に伴う特別

措置に関す

る法律第八

十一条第一

項の場合

船舶又は航空機への

積込場所の所在地

沖縄の復帰

に伴う特別

措置に関す

る法律第八

十一条第二

項の場合

譲渡先の住所及

び氏名又は名称

仕向先の所在地

及び名称

 用途変更又は譲

渡の理由

積 込 年 月 日 平成

令和  年 月 日

用途変更又は譲

渡の年月日

平成

令和  年 月 日

税 理 士

署 名

〒

（電話番号  －  －   ）

税理士法上

の書面提出

の有無

 税理士法第 30 条の書面提出有

 税理士法第 33 条の２の書面提出有

※税務署処理欄

通信日付印 令和 年 月 日 確認者
 番号確認 身元確認     確認書類

個人番号カード／通知カード・運転免許証

その他（                ）
□ 済

□ 未済 徴収カード

等 整 理

審査者

酒 税